
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

カルロス・コーラル・アリサワ

ナイトメア

魔動機師

12

400

異貌、弱点[土、銀+2]

男 34

B-6-3：命を助けられたことがある
C-2-1：規律に厳しい環境で育った
C-2-3：旅をしたことがない

9

9

12

8 8 25 4

7 19 35 + 1 6

1 2 12 2

5 3 17 2

4 13 29 + 1 5

6 8 1 27 4

シューター

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト10

12

12

3

5

2

1

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

鋭い目

ターゲッティング

魔法拡大/数

魔法収束

魔法制御

武器習熟A/ガン

武器習熟S/ガンIB34

2120

2123

2120

3143

2120

1-280

1-289

1-291

1-291

1-281

1-281 エルフ語

交易共通語

汎用蛮族語

魔動機文明語

妖精語

リカント語

ナインボール

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

キャッツアイ

ラビットイヤー

ミラージュデイズ

0

0

0

10 14 16 12

脆弱なソフトレザー 7

0

3

3

テンペスト

マギボード

サーペンタインガン

射程30m,装填数6,ターゲットカスタム,リーサルカスタム

マギスフィア(大)と同等、精霊の空魔帯で浮遊して使用。

射程10m,装填数3,活性弾入

2H

1H

1H

12 2

1

16

0

14

10 21

0

11 20

3 36 108 0 3 55

10 19 14 16 63

魔動機術 12 17

スカベンジャーの帽子

覚醒者のシンボル

精霊の空魔帯

幸運のお守り

マギスフィア(中)

知性の指輪

アルケミーキット

バレットスリンガー

ウェポンホルダー

俊足の指輪

MP「3」消費でアイテムを浮かせる

戦利品判定+1

グレ・探索用

弾丸12発入

〈冒険に出た理由〉
2-1：探している人がいる



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

カルロス・コーラル・アリサワ

アビスシャードx6

冒険者セット

アウェイクポーション

スカウト用ツール

救難草x2

魔海草x3

クロロ酵素x2

弾丸：残数14発

知性の指輪x3

俊足の指輪

マナチャ―ジクリスタル(4)

マナチャージクリスタル(5)

魔晶石(5)x6

魔晶石(10)

活性弾残数：7

月光の魔符グレ2x2

月光の魔符グレ3

陽光の充魔符I

月光の充魔符I

星月の帷

ターゲットカスタム

マギスフィア(小)

愛情のハンバーグセット(ピクニック）

リーサルカスタム

クリティカルカートリッジBx4

クリティカルカートリッジAx2

ガンベルト

豊穣のフルーツパフェ

マテリアルカード白Ax4

マテリアルカード白Sx2

912

【精神掌握ウィザード流魔機術】加入

《ワンハンド・ハック》　習得

冒険者ランク　ダガー

コネクション：フロウ・グリンフィールド

《マルウェア》　習得

冒険者ランク　ブロードソード

【魔装銃カスタマイズ三二四九式】

《カスタムライセンスI》

《カスタムライセンスⅡ》自動置き換え

コネクション：ティオ・ナインボール

友愛のピクニックセット

冒険者ランク　グレートソード

《クリティカル・チューンアップ》

50

20

0

50

30

0

50

20

0

50

20

0

30

0

24 344
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