

キャラクター名
カルロス・コーラル・アリサワ

プレイヤー名

種族	ナイトメア	種族特徴	異貌、弱点[土、銀+2]		
生まれ	魔動機師	性別	男	年齢	34
冒険者Lv	12	経歴	B-6-3：命を助けられたことがある		
経験点	400		C-2-1：規律に厳しい環境で育った		
			C-2-3：旅をしたことがない		

能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
器用度	8	8		25	4
敏捷度	7	19		35 + 1	6
筋力	1	2		12	2
生命力	5	3		17	2
知力	4	13		29 + 1	5
精神力	6	8	1	27	4

技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	10	アルケミスト	1
マジテック	12		
スカウト	12		
レンジャー	3		
セージ	5		
エンハンサー	2		

戦闘特技	レベル	習熟度	備考
ルーンマスター	1B34	p	武器習熟S/ガン
トレジャーハント	2120	p	
ファストアクション	2123	p	
影走り	2120	p	
トレジャーマスター	3143	p	
鋭い目	2120	p	
ターゲットィング	1-280	p	
魔法拡大/数	1-289	p	
魔法収束	1-291	p	
魔法制御	1-291	p	
武器習熟A/ガン	1-281	p	

言語	会話	読文
エルフ語	○	
交易共通語	○	○
汎用蛮族語	○	○
魔動機文明語	○	○
妖精語	○	
リカント語	○	
ナインボール	○	○

練技/呪歌/騎芸/賦術	レベル	習熟度	備考
キャッツアイ			
ラビットイヤー			
ミラージュディズ			

技能	基本レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	0			
グラブラー	0			
フェンサー	0			
シューター	10	14	16	12

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 脆弱なソフトレザー		7		3
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能		合計値	0	3

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
テンパスト 射程30m,装填数6,ターゲットカスタム,リールカスタム	2H	12	2	2d+ 16	10	21											
マジボード マジスフィア(大)と同等、精霊の空魔帯で浮遊して使用。	1H			2d+ 0		0											
サーペンタインガン 射程10m,装填数3,活性弾入	1H	1		2d+ 14	11	20											
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動
3 m	36 m	108 m

回避	防護点
2d+ 0	3

HP
55

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
魔動機術	12	17			

魔物知識/弱点	先制力
2d+ 10	2d+ 19

生命抵抗	精神抵抗
2d+ 14	2d+ 16

MP
63

装備品	説明
頭 スカベンジャーの帽子	
耳 覚醒者のシンボル	
顔 精霊の空魔帯	MP「3」消費でアイテムを浮かせる
首 幸運のお守り	戦利品判定+1
背中 マジスフィア(中)	グレ・探索用
右手 知性の指輪	
腰 アルケミーキット	
足 パレットスリンガー	弾丸12発入
その他ウェポンホルダー	

装備品	説明
左手 俊足の指輪	

その他メモ	自動失敗チェック
<冒険に出た理由> 2-1：探している人がいる	□□□□⑤
	□□□□⑩
	□□□□⑱
	□□□□⑳
	□□□□㉑
	□□□□㉒
	□□□□㉓

